
２０２３年９月吉日 
 

     常翔学園校友会(大阪工業大学学園校友会) 

 香川県支部総会のご案内 
  

初秋の候、先輩諸兄におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろ支部校友会の運営につきましては、格別の御協力と御支援をいただきありがとうござ

います。 

  さて、コロナ禍で支部総会の開催を中止していましたが、下記の通り開催しますので、御多

忙中とは存じますが、校友お誘いあわせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

  また、総会に先だち見学会を計画しましたので、校友お誘いあわせのうえ多数の御参加をお

待ちしています。  

                        常翔学園校友会 

香川県支部 支部長 高橋 満 

 

総  会       ２０２３年１０月２８日（土）   

支部総会１８：００ ～ 

“懇話”観光の再生･高松,屋島の場合(仮題) 高松市観光エリア振興室長 

終了後 懇親会   ～２１:００（予定） 

          KANEMITSU CAPITAL HOTERU（旧ルポール讃岐） 2階 大ホール 

 高松市中野町23-23 TEL 087-831-3330 

 

懇 親 会      ５,０００円（当日、受付にて徴収させて頂きます。） 

 

見 学 会       屋嶋城（やしまのき）及び屋島山上交流拠点施設「やしまーる」 

            

           四国村「わら屋」駐車場 １３時３０分 

            高松市屋島中町91  TEL087-843-3115 

           「わら屋」にて食事（うどん）を準備しています 

           なお、公共交通機関をご利用される方は事務局までご連絡ください。 

 

例年、総会前に開催していました親睦ゴルフは、諸般の事情により中止とさせていただきます。 

日                 

※同封のはがきにより「出・欠」等を御記入のうえ、１０月１０(月)までに返送ください。 

 

会員の皆様の御理解と御協力により、支部活動費として会費を納入していただき運営をして

まいりましたが、本年度の会費徴収については取り止めさせていただきます。 

 

常翔学園校友会香川県支部 

事務局  河西清昭 

高松市観光通2丁目6-25 

四国プランニング㈱ 

TEL （087）812-5472 

FAX （087）812-5473 

E-mail ｋ＠sikoku-plan.com 

 

 

校友会より 

こちらの案内は、大阪工大、常翔中高(旧工大高)、短大、高専及びその前身校、をご卒業の香川県支部の皆さま

にお送りしております。 

場所 

場所 

日時 

会費 

集合 

追伸 


















